عموما هالأدوية اقولها بالإســم لأنها متوفرة بالكويت :

Actifed >>> للحساسية و النشلة
Adalat 20mg >>> للضغط
Aldomet >>> للضغط
Amydramine >>> طـارد للبلغم
/ Anti Hemoproct ointment
suppository >>> تحاميل و مرهم للبواسير
Aspirin 100 " Baby aspirin " >>> مسيل للدم
Aspirin 300 >>> مسكن قوي للألم
Atrovent solution >>> سائل يستخدم للربو (الكمام)
Beconase >>> بخاخ للأنف
Becotide >>> بخاخ للربو
Bepanthin cream / ointment >>> للحروق+ الصغار
Betamethasone 1% >>> كورتيزون للحساسية " موضعي "
Bezalip >>> لعلاج الدهون " غير الكولسترول "
Boldolaxine >>> ملين 
Brufen 400mg >>> مسكن " لا يستخدم مع ادوية الحموضة "
Buscopan >>> لعلاج المقص و التقلصات بالبطن
Cafergot >>> للصداع النصفي
Canasten Cream >>> كريم للفطريات بين الأصابع 
Canasten sloution >>> سائل للفطريات داخل الأذن
canasten supp. >>> تحاميل مهبلية للفطريات
Capoten >>> للضغط
Calaflam >>> مسكن قوي للأسنان 
Chloramphinicol eye drop / ointment >>> قطرات للعين و مرهم للقمص
Claritin >>> للحساسية و الأنفلونزا
Daflon >>> للدوالي
Daktarin solution / supp. / cream >>> سائل و تحاميل و كريم للفطريات
Daonil >>> للتحكم بالسكر و تنظيمه داخل الجسم
Naphcon eye drop >>> قطرة للعين بحساسية العين و احتقانها
Dilzem >>> للضغط
Dulcolax / lactulose >>> ملين
Duphelac >>> ملين أسمونزي " يحتوي على السكر
Dusputalin >>> للقولون العصبي
Eltroxin 25mg / 50mg / 100mg >>> للغدة الدرقية
Fefol >>> حبوب مقوية للحديد بالدم " ثلاثية
Ferros Sulphate >>> ثنائية 

